岳云政通〔2020〕5号

岳阳市云溪区人民政府

关于严格执行有序用电措施的通告

为积极应对用电负荷激增电力供应紧张的严峻形势，根据省、市关于启动迎峰度冬有序用电相关文件要求，从即日起，国网云溪区供电分公司启动有序用电方案，现将有关事项通告如下：

一、各错峰用户必须严格执行错峰避峰用电措施，在错峰时间（每日10:30-12:00、16:30-20:30）停止生产，主动让电于民；

二、关闭全区景观照明，亮化工程和霓虹灯、广告照明等非生产经营性用电，路灯减半开启；

三、按错峰时间要求严格控制休闲娱乐场所用电。

请各单位及广大居民支持配合电网迎峰度冬工作，注意节约用电，确保电网安全稳定运行。

岳阳市云溪区人民政府

2020年12月16日
YXDR－2020－00006